
Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Wdrażania 

Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy i Miasta za rok 2011. 

 
Komisja od 14.12.2010r pracowała w składzie: 

1. Malinowski Stanisław            - przewodniczący 

2. Gach Marek                            - z-ca przewodniczącego 

3. Kulesa Andrzej                        - członek 

4. Jakubiak Wioleta                    - członek 

5. Łykowski Stanisław                - członek 

 

Komisja pierwsze posiedzenie odbyła 14 grudnia 2010r. Od tego czasu odbyło się 5 

posiedzeń w/w Komisji oraz 2 wspólne posiedzenia z Komisją Edukacji i 3 posiedzenia 

wspólne ze wszystkimi komisjami Rady Miejskiej. Średnia frekwencja członków komisji na 

posiedzeniach wyniosła 90%. Wszystkie nieobecności członków Komisji wynikały z 

ważnych powodów i zostały usprawiedliwione. Komisja pracowała w oparciu o roczny plan 

pracy i ramowy zakres zadań. Założenia rocznego planu pracy zostały wykonane w 80 %. Nie 

zostało zrealizowane zaplanowane w planie pracy Komisji na rok 2011 - „Spotkanie z 

przedstawicielami sołectw w zakresie wykorzystania funduszy sołeckich”. Jednakże temat ten 

został ujęty w planie pracy Komisji na 2012r.   

Dnia 15 kwietnia 2011 roku Komisja odbyła posiedzenie, na którym zrealizowała dwa 

tematy z planu pracy tj. – Informacja przedstawicieli Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej i 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w zakresie podejmowanych działań na rzecz poprawy 

sytuacji w rolnictwie oraz Przegląd stanu dróg gminnych i oświetlenia. W posiedzeniu 

Komisji niestety nie mogli wziąć udziału zaproszeni przedstawiciele Warmińsko-Mazurskiej 

Izby Rolniczej z uwagi na ważne służbowe spotkanie. Członkowie Komisji wysłuchali 

jedynie informacji w zakresie podejmowanych działań na rzecz poprawy sytuacji w 

rolnictwie, którą przedstawił Kierownik Powiatowego Ośrodka Doradztwa Rolniczego Pan 

Zbigniew Zabłocki. Ponadto Komisja sporządziła zestawienie potrzeb wykonania remontu 

dróg gminnych w roku 2011. 

Zgodnie z planem pracy 18 lipca 2011 roku Komisja uczestniczyła w posiedzeniu 

wyjazdowym, którego celem było sprawdzenie stanu faktycznego zgłoszonych przez 

rolników wniosków o wyłączenie gruntów rolnych z użytkowania. Do przeglądu zgłoszony 

był jeden wniosek, a areał użytków rolnych obejmował 1,66 ha. W wyniku kontroli tych 

użytków stwierdzono, że nie jest prowadzona na nich produkcja rolnicza.  

Ostatni temat z planu pracy w roku 2011 tj. Kierunki działania gminy w zakresie 

poprawy ochrony środowiska (możliwość pozyskiwania funduszy unijnych, współpraca z 

BOŚ) Komisja zrealizowała w dniu 14 października. Wszelkich informacji w powyższym 

temacie udzielił pracownik merytoryczny Urzędu Miejskiego Pan Władysław Lewandowski. 

W większości swojej pracy w 2011r. Komisja rozpatrywała i opiniowała materiały 

przygotowane na sesje Rady. Bardziej szczegółowe informacje i zajmowane przez Komisję 

stanowiska w poszczególnych sprawach znajdują się w biurze Rady, w zbiorze protokołów z 

odbytych posiedzeń. 

 

Bisztynek, dnia 28.02.2012r.          Przewodniczący Komisji 

               Stanisław Malinowski 


